[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2021 года   № 10/54-3

с. Черкасское Поречное
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 14.11.2014 №51 «О структуре Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, в целях оптимизации структуры Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 14.11.2014 №51 «О структуре Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района» (в ред. решений Собрания депутатов Пореченского сельсовета от 02.02.2015 №3; от 30.11.2018 №46):
1.1. пункты 3,4 решения изложить в следующей редакции:
3.Установить, что в структуру Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района входят:

- заместитель Главы Администрации,

- начальник отдела администрации,

- главный специалист-эксперт,

- уборщик служебных помещений.

Названные должностные лица находятся в непосредственном ведении Главы Пореченского сельсовета Суджанского района.
4.Установить, что в структуру Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района также входят:

- старший инспектор,

находящиеся в ведении заместителя Главы Администрации;

- старший инспектор, находящийся в ведении начальника отдела администрации.».

1.2. графическую схему структуры Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района (в ред. решения Собрания депутатов от 02.02.2015 №3; от 30.11.2018 №46) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2021 года и подлежит обнародованию.
Председатель Собрания депутатов             Глава

Пореченского сельсовета                             Пореченского сельсовета

Суджанского района                                    Суджанского района
______________М.Н.Воронецкая                 _______________Е.И.Жаданова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Пореченского сельсовета Суджанского

района от 14.11.2014 №51 (в ред.решений
Собрания депутатов от 02.02.2015 №3;

от 30.11.2018 №46; от 16.08.2021 №10/54-3)
Графическая структура

Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района

--------------------------------------------------------------------------

*Должности, не относящиеся к муниципальной службе
Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района

начальник отдела администрации

- 1ед.

*уборщик служебных помещений – 0,5 ед.

главный специалист -эксперт – 1 ед.

заместитель Главы

Администрации - 1ед.

*старший инспектор – 1ед.

*старший инспектор – 1 ед.